
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/246/

Código da publicação: 246

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 07:09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 08:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO NA REDE ATRAVÉS DA GERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO NA REDE ATRAVÉS DA GERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 16-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/246/p-styletext-aligncenterregistronbspdenbspprecosnbspparanbspeventual-aquisicaonbspdenbspmedicamentosnbspparanbspdistribuicaonbspnanbspredenbspatravesnbspda-gerencia-municipal-de-saude-do-municipiop/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01d03b21b8e30a52b31907cdb003247c.pdf

